
Transports Scolaires - année 2020/2021

ARVILLERS

Horaires valables au samedi 06 fÃ©vrier 2021 Page 1/4



Transports Scolaires - année 2020/2021

COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-08-114 (SOCIETE CAP) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 08:42)
pour prendre le 8-06-122 (SOCIETE CAP, départ à 08:45)

Ligne: 8-08-114 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS LE SAULCHOY 08:15

Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS CENTRE 08:22

Lu-Ma-Je-Ve HANGEST-EN-SANTERRE CENTRE 08:27

Lu-Ma-Je-Ve LE PLESSIER-ROZAINVILLERS CENTRE 08:33

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:42

Ligne: 8-06-122 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:45

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL RUE DE CREQUI 08:47

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER ECOLE VICTOR HUGO 09:02

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 09:05

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-06-312 (SOCIETE CAP) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 17:04)
pour prendre le 8-08-305 (SOCIETE CAP, départ à 17:05)

Ligne: 8-06-312 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 16:40

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL RUE DE CREQUI 17:02

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:04

Ligne: 8-08-305 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:05

Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS CENTRE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS LE SAULCHOY 17:30

Horaires valables au samedi 06 fÃ©vrier 2021 Page 2/4



Transports Scolaires - année 2020/2021

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 8-06-115 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BAYONVILLERS CENTRE 06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT PLACE DE LA GARE 06:58

Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT CENTRE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CAIX CENTRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VRELY ABRI BUS RUE DU MOULIN BLEU 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve WARVILLERS PLACE 07:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE MAIRIE 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve FOLIES EGLISE 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS LA RAPERIE 07:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS LE SAULCHOY 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT RUE DU FOUR 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT RUE DE LA GARE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:50

Ligne: 8-06-129 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PARVILLERS-LE-QUESNOY LE QUESNOY 06:59

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROUVROY-EN-SANTERRE PLACE DE L'EGLISE 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOUCHOIR CENTRE 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS CENTRE 07:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHES PLACE MAIRIE 07:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve GUERBIGNY CENTRE 07:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve WARSY MAIRIE 07:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:40

Ligne: 8-06-209 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Me COURTEMANCHE CENTRE 12:17

Me MARESTMONTIERS CENTRE 12:21

Me BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 12:23

Me MALPART MONUMENT AUX MORTS 12:27

Me TROIS-RIVIERES CENTRE (HARGICOURT) 12:33

Me BRACHES ABRIBUS 12:38

Me BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 12:39

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 12:41

Me LE PLESSIER-ROZAINVILLERS CENTRE 12:47

Me HANGEST-EN-SANTERRE CENTRE 12:53

Me ARVILLERS CENTRE 12:58

Me ARVILLERS LA RAPERIE 13:02

Horaires valables au samedi 06 fÃ©vrier 2021 Page 3/4



Transports Scolaires - année 2020/2021

Ligne: 8-06-225 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Me ARVILLERS LE SAULCHOY 12:25

Me GUERBIGNY CENTRE 12:30

Me WARSY MAIRIE 12:32

Me ANDECHY STOP R.D. 54 12:37

Me ANDECHY PLACE EGLISE 12:38

Me VILLERS-LES-ROYE CENTRE 12:41

Me L'ECHELLE-SAINT-AURIN CENTRE 12:45

Me L'ECHELLE-SAINT-AURIN SAINT-AURIN 12:47

Me DAMERY EGLISE 12:54

Me FONCHES-FONCHETTE FONCHES 13:04

Me FONCHES-FONCHETTE FONCHETTE 13:05

Me LIANCOURT-FOSSE CENTRE 13:07

Me CREMERY CENTRE 13:10

Me GRUNY CENTRE 13:13

Me RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 13:17

Me RETHONVILLERS SEPT FOURS 13:19

Me RETHONVILLERS EGLISE 13:21

Me MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 13:26

Me BIARRE MAIRIE 13:28

Me CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 13:32

Horaires valables au samedi 06 fÃ©vrier 2021 Page 4/4


	Entête
	COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)

